Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziționarea țevii de oțel 

2. prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

3. Furnizarea bunurilor conform specificațiilor. 

4. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 475564.78 lei 

(patru sute șaptezeci și cinci mii cinci sute șaizeci și patru lei, 78 bani), fără TVA la care 

se adaugă TVA în sumă de 95 112,96 lei (nouăzeci și cinci mii una sută douăsprezece lei, 96 

bani), 

TOTAL - 570677.74 lei cu TVA  

5. Termeni de plata: 90 zile                                                                                                          

6. Timp de livrare (executare lucrare): conform cerințelor